UBND HUYỆN NẬM PỒ

BCĐ DIỄN TẬP UPCR-

TKCN XÃ VÀNG ĐÁN,

NA CÔ SA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-BCĐ Nậm Pồ, ngày         tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo diễn tập Ứng phó cháy rừng - Tìm kiếm cứu nạn

xã Vàng Đán, xã Na Cô Sa năm 2021

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 1684/KH-UBND ngày 16/8/2021 của UBND huyện

Nậm Pồ, về tổ chức diễn tập Ứng phó cháy rừng - Tìm kiếm cứu nạn xã Vàng

Đán, xã Na Cô Sa năm 2021; Căn cứ Quyết định số 1260/QĐ-UBND ngày

09/9/2021 của UBND huyện, về việc thành lập Ban Chỉ đạo, cơ quan Ban Chỉ

đạo diễn tập Ứng phó cháy rừng - Tìm kiếm cứu nạn xã Vàng Đán, xã Na Cô Sa

năm 2021; Ban Chỉ đạo diễn tập Ứng phó cháy rừng - Tìm kiếm cứu nạn xã

Vàng Đán, Na Cô Sa mời các đồng chí dự họp với những nội dung sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày từ 15 giờ 00’ phút, ngày 13/9/2021 ( Thứ 2).

2.  Địa điểm: Tại phòng họp HĐND-UBND huyện.

3. Nội dung và thành phần mời dự họp (Kèm theo Chương trình)

a) Nội dung: Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo diễn tập

Ứng phó cháy rừng - Tìm kiếm cứu nạn xã Vàng Đán, xã Na Cô Sa năm 2021

b) Thành phần mời dự họp:

- Chủ trì: Đồng chí Hạng Nhè Ly - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng

ban chỉ đạo.

- Các đồng chí thành viên các Ban Chỉ đạo (Theo Quyết định số 1260/QĐ-

UBND ngày 09/9/2021 của UBND huyện, về việc thành lập Ban Chỉ đạo, cơ

quan Ban Chỉ đạo diễn tập Ứng phó cháy rừng - Tìm kiếm cứu nạn xã Vàng

Đán, xã Na Cô Sa năm 2021).

Ghi chú: Về tài liệu họp, Văn phòng HĐND-UBND huyện gửi lên gmail chung

của huyện ubndhnp@gmail.com. Đề nghị các đơn vị tự tải về làm tài liệu họp.

Thừa lệnh Ban Chỉ đạo, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TL. BAN CHỈ ĐẠO

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

mailto:ubndhnp@gmail.com

CHƯƠNG TRÌNH

Họp Ban Chỉ đạo diễn tập Ứng phó cháy rừng - Tìm kiếm cứu nạn

xã Vàng Đán, xã Na Cô Sa năm 2021

STT Nội dung Người thực hiện

01
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu

Lãnh đạo Văn phòng

HĐND - UBND huyện

02 Quán triệt nội dung cuộc họp

Đ/c Hạng Nhè Ly - Phó

Chủ tịch UBND huyện -

Trưởng BCĐ

03

Thông qua Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo

diễn tập Ứng phó cháy rừng - Tìm kiếm cứu

nạn xã Vàng Đán, xã Na Cô Sa năm 2021

Ban chỉ huy Quân sự huyện

04

Thông qua dự thảo thông báo phân công

nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo

diễn tập Ứng phó cháy rừng - Tìm kiếm cứu

nạn xã Vàng Đán, xã Na Cô Sa năm 2021

05 Thảo luận

Đ/c Hạng Nhè Ly - Phó

Chủ tịch UBND huyện -

Trưởng BCĐ

06 Kết luận

Đ/c Hạng Nhè Ly - Phó

Chủ tịch UBND huyện -

Trưởng BCĐ

                                                                                                          BAN TỔ CHỨC

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T15:24:22+0700

		2021-09-10T16:16:18+0700

		2021-09-10T16:16:30+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T16:17:06+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T16:17:25+0700